Общество с ограниченной ответственностью

«Татищевский учебный центр»

П Р И К А З

«__»___________ 2024 г.      р.п.Татищево

Об установлении стоимости

обучения на 2024 год

В соответствии с калькуляцией себестоимости обучения по договорам

оказания платных образовательных услуг по профессиональной подготовке

водителей транспортных средств:

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Установить стоимость обучения:

- по программе профессиональной подготовки водителей транспортных

средств категории «В» в размере 23000 (двадцать три тысячи) рублей;

- по программе профессиональной подготовки водителей транспортных

средств категории «В» для лиц, не достигших 18 лет, в размере 23000

(двадцать три тысячи) рублей.

Генеральный директор     Д.О.Богачев

		2024-12-12T12:54:28+0400
	ООО "ТАТИЩЕВСКИЙ УЦ"